3556/2007 (άρθρα 9,14 και 21 ) και την υπ.αριθ.1/434/03.07.2007 απόφαση του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς ότι ο κος 
Θεμιστοκλής Αλαφούζος του Αριστείδη, Διευθύνων Σύμβουλος της Εταιρίας, ο οποίος ήταν κύριος 7.392.421 κοινών ονομαστικών 
μετοχών της Εταιρίας (ποσοστό δικαιωμάτων ψήφου 24,158%), αγόρασε την  18 Ιουνίου 2015 χίλιες τετρακόσιες τέσσερις  (1.404) 
κοινές ονομαστικές μετοχές με αξία εκάστης 0,28 ευρώ. Μετά την ανωτέρω αγορά, από 18-6-2015 ο κος Θεμιστοκλής Αλαφούζος είναι 
κύριος 7.393.825 κοινών ονομαστικών μετοχών της Εταιρίας με δικαίωμα ψήφου, σε σύνολο 30.600.000 κοινών ονομαστικών μετοχών